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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L62025021H

2. Data e Regjistrimit 25/08/2016
3. Emri i Subjektit LORALDO
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 24/08/2016
6. Kohëzgjatja Nga: 24/08/2016

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane  Kashar MEZEZ Lagjja Fushe Mezes, Autostrada 
Tirane Durres KM 1, Qendra Pajtoni Bussines Center,Kati 5, 
Zona Kadastrale 2679, Pasuria Nr.66/47 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Aktivitete ne fushen e ndertimit, rikonstruksion, mirembajtje 
dhe zhvillim dekori ne mjedise urbane. Prodhim dhe tregtim 
te materialeve te ndertimit. Ndertime civile e industriale, 
restaurimi, karpentiere, impiante teknologjike dhe te vecanta, 
punime topogjeodezike, etj. Shoqeria mund, ne rruge te 
instrumentalizuar, te kryeje cdo operacion tregtar,ndertimor 
e imobiliar. Shoqeria mund te kryeje cdo aktivitet tjeter 
biznesi i cili nuk eshte i ndaluar nga ligji I zbatueshem ne 
Republiken e Shqiperise.
Armando Pajtoni10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 25/02/2026 Deri: 25/02/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët Armando Pajtoni
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: LORALDO
E-Mail: loraldoshpk@gmail.com  
Telefon: 0692098036  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-896645-08-16

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

26/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-303430-05-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2016.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46756BBD-4F11-4CFB-9EFD-A7DCD35939B1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5E1D4DA-AA34-49F0-B7BB-CB1641847F08
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6A9728D-C0C6-4FD3-9651-D6F0C6931C77
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B802D68-C757-4007-B381-3B2564785512
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E54F186-1EE1-4834-B0DD-481AD4A27F0F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E54F186-1EE1-4834-B0DD-481AD4A27F0F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B6FB1DD-E694-42EB-A865-79212D5AC1E4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAAC4A1C-5B71-4D05-9087-7A26BF9B73E9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FA63BBA-02BF-46CA-B8EE-ACD187C60960
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C2D2B0E-286E-47F8-B79A-ED90AF8FE5A5
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12/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-859545-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2017

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

05/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-253122-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
SHENIME PER PF 2018-LORALDO SHPK.pdf
LORALDO SHPK-Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) 
sipas natyres.xlsx
LORALDO SHPK-Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Loraldo-VENDIMI PER PF 2018.pdf

29/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-532394-06-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
Loraldo shpk PF 2019.pdf
LORALDO SHPK-2019 Pasqyra e pozicionit financiar - Copy.xlsx
Loraldo SHPK-Vendimi per PF 2019.pdf
LORALDO SHPK-2019-Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të 
shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

18/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-646170-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
14.01.2021 ku eshte vendosur:- Ndryshim administrator.-  Shitja e 50% te kapitalit nga 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEFCDDF9-C0F0-4B29-B4F6-08002855A4A5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7269BAC-786C-4631-BAD6-37DF7E0C3EE3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F7A08FA-A3EB-4D88-9409-42686F90BDFB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F7A08FA-A3EB-4D88-9409-42686F90BDFB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C43C4F54-ACD0-4521-85F0-B28EF4B90A88
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCF44E05-8839-4E0F-9B6E-D5C1EBBB96B3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75CE2C34-9CD2-4BD2-888E-E468F2C3CDDF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=103EA69D-2A25-4B43-9A1F-D09288B4BB4D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E03411A3-5BA5-44D2-88DC-B26B0BB8F7E1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E03411A3-5BA5-44D2-88DC-B26B0BB8F7E1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D82BBF5-E531-4E8E-8C47-1467C1FAD2CF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6598A42-6B48-4B50-B277-FBD3E7E068B5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=189CB1B4-9C53-402F-AF97-9D5160B5C463
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71E6E50B-DA07-45E3-BAE3-177E40EB27B7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF2D93EC-C3A9-4947-9999-F53C2F0C6C01
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DD0491F-468C-4F3F-B905-784C06354577
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DD0491F-468C-4F3F-B905-784C06354577
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ortaket e shoqerise, Z. Ardian Avdiaj (50%), ne favor te Z. Armando Pajtoni. Kontrate 
shitje Nr. 235 Rep. dhe 93 Kolm,  date 15.01.2021.  
Numri i aksioneve ishte            "2,00"          u be            "1,00"         
Vlera e aksionit ishte            "50.000,00"          u be            "100.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Ardian Avdiaj")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Armando Pajtoni")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("50.000,00")            u be              ("100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Armando Pajtoni")                    , Përqindja në 
kapital ishte                      ("50,00")            u be              ("100,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Armando Pajtoni")                      Nga data 
"14/01/2021             Ne daten "14/01/2026
eshte larguar administratori:            ("Ardian Avdiaj")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit

28/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-758106-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2020.

Lista e Dokumenteve:
shenime Loraldo 2020.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar 2020.xlsx
v.asambleje .pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 2020 
.xlsx

03/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-963573-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2021.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9031FCB-B9DD-495F-A50F-01BBD6F57895
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9031FCB-B9DD-495F-A50F-01BBD6F57895
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79F29C26-AFCA-4D95-AB0A-55A088354C62
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4989C54-D3A9-4D1A-A713-84E426A185A4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D465C24B-5EE5-44C8-83A9-36014114E628
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAB08E5A-FEEF-4DB7-9DB8-931F1208EFF5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1050C605-CD01-4DA2-A86F-F9D745642EFD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B56B1B4-E1D5-480E-A21C-4B7E413508A8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B56B1B4-E1D5-480E-A21C-4B7E413508A8
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Lista e Dokumenteve:
Loraldo shpk Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres 2021 .xlsx
vendim asambleje 2021.pdf
Loraldo Shpk Pasqyra 2021 scan .pdf
Loraldo shpk Pasqyra e pozicionit financiar 2021.xlsx

13/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-156609-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
Loraldo shpk Pasqyra e pozicionit financiar 2022.xlsx
Vendim i asamblese se pergjitheshme per miratimin e pasqyrave financiare 2022 -
LORALDO.pdf
1-LORALDO -Shenime Shpjeguese.pdf
Loraldo shpk Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres 2022.xlsx

29/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-339381-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2023   

Lista e Dokumenteve:
VendimAsamblejeLoraldo.pdf
LoraldoshpkPasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
LoraldoshpkPasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
ShenimetshpjegueseLoraldo.pdf
AutorizimLoraldo.pdf

01/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-473151-06-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2024  

Lista e Dokumenteve:
VendimAsamblejeLoraldo.pdf
ShenimetshpjegueseLoraldo.pdf
LoraldoshpkPasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08F073E5-2781-474D-B310-51B98AC7C4FA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08F073E5-2781-474D-B310-51B98AC7C4FA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4A97126-580B-46F3-9C2F-22DE64C8C84E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B61356F-C293-44C9-AE78-933708859C3B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52B44595-48AC-45EB-99BF-1CCB645B7EC8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=144DC63E-7761-414A-AD6E-5E55FF074FE4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A208EA46-04B7-459D-B0D7-83B7CD01F937
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A208EA46-04B7-459D-B0D7-83B7CD01F937
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B65F5860-EF87-4A3E-AF86-8FF038A2CE90
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4EB7906-B10A-4BE3-BAA9-5FD1BBB0CB84
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4EB7906-B10A-4BE3-BAA9-5FD1BBB0CB84
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B858FE5-936D-4ADF-B30A-5B6C80468545
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44199786-A736-413F-83BF-001298CF5A20
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1D574DA-8861-409D-9686-6F491916E766
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D80D0F5A-39DB-4146-9CCB-90F81524FEDF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8A9C03B-348B-4DD2-8A11-C6AB006400C2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40790347-9291-40A1-AE32-AF30913FA828
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=479A5D16-5C66-4D4E-AE6C-66140880DE86
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=710821B0-27C7-47EC-908F-573A17C9489D
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LoraldoshpkPasqyraepozicionitfinanciar.xlsx

27/02/2026 Numri i ceshtjes: CN-578473-02-26
Arsyet e hapjes se ceshtjes: --Depozitimi i akteve  per riemerimin  e administratorit   te  
shoqerise .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Armando Pajtoni")                      Nga data 
"25/02/2026             Ne daten "25/02/2031
eshte larguar administratori:            ("Armando Pajtoni")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 26/05/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71CEFA77-6972-4150-B8CB-CAEBE62478A6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DC4E156-BB19-4598-BFA3-DCD9F00C638F

